

اجرای شهر هوشمند از سوی گروه بهسازان فردا وابسته به بانک ملت

تفاهمنامه استقرار شهر هوشمند میان شهرداری منطقه ۲ تهران و گروه فناوران هوشمند بهسازان فردا با هدف بهره‌مندی از فناوری‌های نوین در جهت توسعه رفاه شهروندان و ارتقای کیفیت ارائه خدمات در سطح منطقه ۲ شهرداری تهران به امضا رسید. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، علی حکیم‌جوادی، مدیرعامل گروه فناوران هوشمند بهسازان فردا در مراسم امضای این تفاهمنامه گفت: در شهر هوشمند، تمام سازمان‌ها، مردم و دیگر مولفه‌های شهری به‌صورت یکپارچه و منظم در ارتباطند و امیدواریم با امضای این تفاهمنامه و پتانسیل‌های بالایی که در این منطقه وجود دارد بتوانیم بهترین خدمات را در راستای رسیدن به اهداف پروژه ارائه کنیم. وی افزود: هلدینگ بهسازان فردا با سابقه بیش از یک دهه تجربه و دانش متمرکز بر حوزه فناوری اطلاعات و هوشمندسازی الکترونیک شهرها و سازمان‌ها و با سرمایه انسانی ۴ هزار نیروی متخصص در قالب ۷ شرکت زیرمجموعه که زنجیره ارزش را از زیرساخت تا نرم‌افزار پوشش می‌دهند، در حال راهبری پروژه‌های متنوع در سطح کشور است.

توافق بانک ملت و گروه صنعتی ماموت

بانک ملت و گروه صنعتی ماموت با هدف تقویت همکاری و تعاملات فی‌مابین در جهت افزایش تولید و کمک به اشتغال کشور، تفاهمنامه امضا کردند. بر اساس این تفاهمنامه که به امضای دکتر محمد بیگدلی مدیرعامل بانک ملت و دکتر بهزاد فردوس و مهرزاد فردوس از گروه صنعتی ماموت رسید، سطح همکاری‌های متقابل و مرادفات بانکی طرفین از طریق ارائه خدمات ویژه بانکی به شرکت و شرکتهای وابسته به گروه ماموت، افزایش خواهد یافت. بر این اساس، بانک ملت انواع خدمات خورد و خدمات ویژه بانکداری الکترونیک، خدمات اعتباری، خدمات سرمایه‌گذاری، تأمین سرمایه و کارگزاری و همچنین انواع خدمات ارزی را به گروه صنعتی ماموت ارائه خواهد داد. مدت اعتبار این تفاهمنامه ۳ سال تعیین شده است که با توافق طرفین قابل تمدید خواهد بود.

مشکلاتی که تولیدکنندگان نیشکر مازندران را رنج می‌دهد

کام تلخ نیشکرکاران از نبود حمایت



نیشکر با داشتن قدمتی ۱۰۰ ساله در مازندران همچنان از گردونه و سبب حمایتی محروم است و تولیدکنندگان آن با مشکلات فراوان، این محصول را تولید می‌کنند. شهرستان بهنمیر از جمله شهرستان‌های استان مازندران است که به دلیل شرایط خاص اقلیمی و مرغوبیت اراضی، رتبه نخست تولید نیشکر را در سطح استان داراست. طبق گفته محققان، شکر سرخ بهنمیر به دلیل اینکه تصفیه‌شده نیست و به صورت ارگانیک کشت می‌شود، سالم‌ترین شکر دنیاست. بیش از ۱۶۰ هکتار از اراضی بخش بهنمیر به کشت نیشکر اختصاص دارد. یک استاد دانشگاه در رشته تغذیه و محقق در زمینه نیشکر در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: نیشکر بهنمیر یکی از مرغوب‌ترین و سالم‌ترین انواع نیشکر در دنیاست اما چون استفاده از فولید این محصول تاکنون بین مردم فرهنگ‌سازی نشده، بسیاری از مردم با فولید و خواص آن نا آشنا هستند. موسی‌زاده با اشاره به اینکه هیچ کشوری مرغوبیت نیشکر مازندران را ندارد، گفت: اما ارزش‌گذاری نیشکر در کشورهای دیگر بیشتر از ایران است. این استاد دانشگاه با بیان اینکه نیشکر بهنمیر در سطح استان عرضه می‌شود، عنوان کرد: اما متأسفانه تاکنون این محصول نتوانسته است در عرصه‌های ملی یا بین‌المللی عرضه شود. وی با اشاره به سابقه ۲ هزار ساله کشت نیشکر در مازندران و خواص متعدد غذایی آن اظهار داشت: همه مسؤولان باید برای توسعه کشت و صنایع تبدیلی و فرآوری آن تلاش کنند. موسی‌زاده افزود: اگر بخوایم فرهنگ استفاده از محصول نیشکر را در بین احاد جامعه نهادینه کنیم، باید این محصول در سبب محصولات غذایی مردم قرار گیرد. همچنین رئیس صنف کشاورزان بابلسر در این باره می‌گوید: کشاورزی

مانند تولید شکر قرمز که می‌تواند با تبلیغ مناسب جایی در بازارهای خارجی نیز پیدا کند، هنوز مورد توجه قرار نگرفته و چشم فعالان این عرصه به دست مسؤولان استان است. یکی از تولیدکننده‌های فرآورده‌های نیشکر در بهنمیر با اشاره به سابقه ۳۰ ساله فعالیت خود در تولید فرآورده‌های نیشکر، گفت: در کارگاه ما در گذشته نیشکر به‌صورت سنتی تولید می‌شد اما اکنون به شکل مکانیزه، مدرن و کاملاً بهداشتی انجام می‌شود. وی با انتقاد از عدم حمایت مسؤولان از تولیدکنندگان نیشکر در بهنمیر اظهار کرد: این کارگاه برای ۸ نفر به صورت مستقیم در ۲ نوبت صبح و شب اشتغالزایی کرده است و با آنکه امکان اشتغالزایی برای جوانان بیشتری در این کارگاه فراهم است اما به دلیل عدم حمایت مسؤولان و در اختیار نداشتن تسهیلات لازم در حال حاضر امکان به‌کارگیری از نیرو و تولید بیشتر وجود ندارد. این تولیدکننده اضافه کرد: تمام امکانات و تجهیزات این کارگاه با سرمایه شخصی فراهم شده و تاکنون هیچ‌گونه حمایتی از سوی مسؤولان انجام نشده است. وی با بیان اینکه انتظار ما از دولت در اختیار گذاشتن تسهیلات لازم جهت توسعه و گسترش کارگاه است، گفت: در صورت داشتن تسهیلات لازم می‌توانیم با استفاده از سیستم‌های پیشرفته این محصولات را بسته‌بندی و به نقاط مختلف کشور صادر کنیم. در ادامه یک تولیدکننده بهنمیری در گفت‌وگویی اظهار کرد: با توجه به اینکه یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مسؤولان ارشد کشور ما اشتغالزایی است و جوانان زیادی از مشکل بیکاری رنج می‌برند، چنانچه به تولیدکنندگان و واحدهای تولیدی توجه بیشتری شود، می‌توانند موجب اشتغال بسیاری از جوانان شوند اما متأسفانه هیچ توجهی به این مهم ندارند.

مداری برای‌شان باقی نمی‌ماند. آرام با بیان اینکه کودکان آزاری غفلت، عواقب و خطرات و آسیب‌های به مراتب سنگین‌تری در آینده برای جامعه در پی خواهد داشت، گفت: اگر کودکان از نظر عاطفی و توجه، مورد غفلت قرار گیرند، ضمن آسیب‌های روحی- روانی مهارت‌های لازم برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی را که در دوران نوجوانی و جوانی با آن رو به رو می‌شوند نخواهند آموخت و این وضعیت آسیب‌ساز شدیدی است. نسبت به کودکان آزاری جسمی بر جای می‌گذارد.

پویش «نه به کودک آزاری» در مازندران

مدیرکل بهزیستی در پارک روشن ساری برگزار شد. دکتر آرام افزود: این شیوه کودک آزاری چهره‌های پنهان دارد و عمدتاً در میان اقشار متوسط به بالا بویژه قشر مرفه جامعه دیده می‌شود. وی اظهار داشت: متأسفانه امروز در قشر تحصیلکرده و خانواده‌هایی که از سطوح درآمدی و اجتماعی بالایی برخوردارند، پدیده غفلت

دکتر سیدسعید آرام، مدیرکل بهزیستی مازندران در حاشیه کمپین «نه به کودک آزاری، احترام به کودکان آری» گفت: یکی از انواع کودک آزاری که در جامعه در حال گسترش است، غفلت و فقدان توجه خانواده‌ها به کودکان‌شان است و روند افزایش آن نگران‌کننده است. دومین پویش «نه به کودک آزاری، احترام به کودکان آری» با حضور دکتر آرام مدیرکل بهزیستی مازندران و دکتر سیدفاطمه پورفاطمی معاونت امور اجتماعی بهزیستی استان و قریشی مشاور

مردم در سینما دنبال قهرمانند

کنیم که برای این دو ماه محصول فرهنگی ویژه آن را داشته باشیم؛ چه در سینما و چه در سایر حوزه‌های فرهنگی. فیلم من اصلاً برای این فضا تولید نشده است و نباید در این بازه زمانی پخش شود. ■ من یک سوال هم در ارتباط با محتوای فیلم شما دارم. ببینید شما به عنوان مستندسازی که بیشتر کارهایش در ارتباط با شهداست وارد حوزه فیلمسازی داستانی شدید اما برای نخستین اثر داستانی خود دست بر سوزه قضاوت کردن گذاشتید که تقریباً طی این سال‌ها سوزه محبوب جریان شهر و روشنفکری سینمای ایران بوده است؛ این برای من سوال شد که چرا مرتضی علی عباس میرزایی برای اولین اثرش سراج چنین سوزه‌ای رفته است؟ حوزه اخلاق به نظرم اتفاقاً یک حوزه فرهنگی و اسلامی و ایرانی است که هرکسی در ارتباط با اخلاق کار کند در واقع در ارتباط با یک ارزش کار کرده؛ مرزی بین من و تو و دیگران نیست. همه در واقع یک حرف مشترک را می‌زنیم. می‌دانید اختلاف‌ها از چه زمانی آغاز شد؟ از زمانی که ما احساس کردیم همه درست‌ها برای ما است و همه اشتباه‌ها برای آنها کی‌اند واقعا؟ من روشنفکر نیستم؟ روشنفکر کیست و چه شکلی است؟ متأسفانه نگاهی طی این سال‌ها در سینمای ما به‌وجود آمده که گویی که آنها باید حتماً درباره موضوعاتی مثل قضاوت کردن صحبت کنند و ما حق نداریم به این حوزه ورود کنیم و باید صرفاً درباره انقلاب و شهدا و... حرف بزنیم ولی به نظر من اینگونه نیست. البته شاید شما این را ندانید ولی

ادامه از صفحه ۱۳
■ نسخه نمایش داده شده در اکران عمومی با نسخه جشنواره چقدر تفاوت دارد؟

هیچی! چون یکی از بزرگ‌ترین ثمره‌های ساخت «نژوا» برای من این بود که باید خودم باشم. سینمای من همین است. البته در سینمای ایران مدل‌های مختلفی در زمینه ارائه آثار به جشنواره فجر و نسخه ارائه شده برای اکران عمومی وجود دارد. روال معمول این است که چون اغلب فیلمسازان در ماه‌های آخر مانده به جشنواره دست به کار می‌شوند، ترافیک کاری آنها را وادار می‌کند تلاش کنند تا فقط اثرشان را به جشنواره برسانند و بعد از جشنواره سرفرصت به برطرف کردن نقاط ضعف آن بپردازند. البته یک مدل دیگر هم در ارتباط با مجوز گرفتن آثار سینمایی وجود دارد. آن هم این است که گروهی اثرشان را به نحوی برای اکران عمومی در ایران آماده می‌کنند که به هر شکل ممکن از فیلترهای مربوط به مجوز نمایش عبور کند ولی همان فیلم را به شکلی دیگر تغییر می‌دهند که وقتی آن را برای جشنواره‌های خارجی می‌فرستند آنجا خوش‌شان بیاید و به این فیلم جایزه بدهند.

■ کمی هم در ارتباط با مشکلات پیش آمده در ارتباط با اکران عمومی فیلم و اعتراضات شما به این موضوع صحبت کنیم؛ چرا و وضعیت اکران فیلم‌تان ناراضی هستید؟

به اعتقاد من ما به عنوان تنها کشور شیعی جهان باید برای ماه محرم و صفر از مدت‌ها قبل برنامه‌ریزی

جهاد یعنی مهر با نسی

جهاد ادامه دارد

با نذر چند ساعت در هفته هم، میشه مشکل نیز مندی رو حل کرد.

www.Hemmat10.com

جهاد یعنی مهر با نسی

جهاد ادامه دارد

با نذر چند ساعت در هفته هم، میشه مشکل نیز مندی رو حل کرد.

www.Hemmat10.com

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

۷۲۰۶۵ * ۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰